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Katsaus kesään ja tulevaan toimintaan 
 
Kesä alkaa olla loppusuoralla ja onkin aika jälleen kääntää katseet loppuvuoden toimintaan. Tässä 

tiedotteessa runsaasti tietoa tulevasta toiminnasta. 

Kesältä mielessä on vuoden suurin palokuntatapahtuma, kun Pohjois-Suomen ja Lapin alueen 

palokuntanuorten Kulo 2024 leiri järjestettiin heinäkuun alussa onnistuneesti Nivalassa. Leirin 

osallistujamäärä jäi 200 osallistujan tavoitteesta, mutta muutoin se meni suunnitelmien mukaan ja sai 

hyvää palautetta. Toki myös kehitettävää jäi ja leirin johtoryhmä pitääkin päätöskokouksen 

lähiaikoina.  

Kiitokset vielä Nivalan VPK:lle, Nivalan kaupungille ja Pohjois-Pohjanmaan pelastuslaitoksella 

unohtamatta kaikki muita yhteistyökumppaneita, jotka mahdollistivat leirin järjestämisen. Ensi vuonna 

leiri järjestetään Rovaniemellä. Toivottavasti silloin päästää 200 osallistujan tavoitteeseen ja saadaan 

mukaan myös enemmän palokuntia kuin tänä vuonna. Leiristä tiedotetaan lisää syksyn aikana.  

Sopimuspalokuntaviikko järjestetään 31.8.-8.9. välisenä aikana. Viikko järjestetään nyt toista kertaa 

SPEKin palokuntapalveluiden organisoimana. Osallistumalla viikolle voit hyödyntää sitä rekrytoimalla 

uusia palokuntalaisia tai ylipäänsä tehdä sopimuspalokuntatoimintaa tunnetumaksi alueellasi. Lisäksi 

viikon aikana järjestetään palokuntalaisille suunnattuja webinaareja. Ilmoittautuminen viikolle päättyy 

jo tämän viikon lopussa, joten kannattaa laittaa ilmoittautuminen vaikka heti. 

Syksyn suurin alueellinen palokuntatapahtuma järjestetään marraskuun alussa Rovaniemellä, kun 

Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntalaisten syysopintopäivät järjestetään. Opintopäiville 

odotetaan noin 80 osallistujaa ja ohjelmaa on hälytys-, nuoriso-, nais- ja tukiosastoille. Kannattaa 

tutustua kutsuun ja ilmoittautua mukaan. 

Syyskuun lopulla Lapin pelastusliitto juhlii 70v ja alueen palokuntanaisten 60v juhlia Kemijärvellä. 

Samana viikonloppuna järjestetään myös Palokuntanaisten SM-Iines kilpailu, jonne odotetaan 

kolmehenkisiä joukkueita ympäri Suomen. Kannattaa lähteä kilpailuihin Pohjois-Suomen ja Lapin 

alueiltakin sekä osallistua tietenkin myös juhlallisuuksiin. 

Muutakin toimintaa järjestetään syksyn aikana. Ohjelmassa on mm. väestönsuojan hoitajakursseja 

Oulussa, perinteiset Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Rovaniemellä sekä yhdistettyjä 

paloilmoittimen ja sammutuslaitteiston hoitajakursseja Rovaniemellä ja Oulussa. Lisätietoa saa 

SPEKin koulutuskalenterista osoitteessa https://koulutus.spek.fi.  

Olkaa tarpeen mukaan yhteydessä minuun tai Perttiin. 

Terveisin, 
 
Patrik 
 
 

  

https://koulutus.spek.fi/
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Teitä palvelevat asiantuntijat 

Pohjois-Suomen ja Lapin alueella 

Ota pelastusliittojen nettisivut ja 
some-kanavat seurantaan! 
 

Pelastusliittojen toiminnasta ja alueella 

järjestettävästä toiminnasta saa lisätietoja 

nettisivuilta.  

Pohjois-Suomen pelastusliiton nettisivut löytyvät 

osoitteesta www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi ja 

Lapin pelastusliiton nettisivut osoitteesta 

www.lapinpelastusliitto.fi.  

Pohjois-Suomen ja Lapin pelastusliitot löydät 

myös Facebookista ja Instagramista! 

 

  

Patrik Willberg 

patrik.willberg(at)spek.fi  

040 7255 448  

Vastuualueet: 

Palokuntakoulutus, 

palokuntien toiminta 

Pohjois-Suomen alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat. 

Pertti Heikkilä 

pertti.heikkila(at)spek.fi  

040 7040 764  

Vastuualueet: 

Palokuntien toiminta 

Lapin alueella, 

taloyhtiöiden ja yritysten 

koulutus, kampanjat 

 

 
  

http://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
mailto:patrik.willberg@spek.fi
https://www.palokuntaan.fi/kauppa
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Turvallisuuskoulutukset, -tilaisuudet ja kampanjat 
 
Rakenteellisen palonehkäisyn opintopäivät Rovaniemellä 25.-26.9.2024 
 
SPEK järjestää rakenteellisen palonehkäisyn Pohjois-Suomen ja 
Lapin alueen perinteiset opintopäivät Rovaniemellä 25.-
26.9.2024. Päivien teemoina tänä vuonna ovat rakenteelliset 
ratkaisut ja rakennuslain muutokset.  
 
Opintopäivät on tarkoitettu kaavoittamisen, rakentamisen ja 
rakenteellisen paloturvallisuuden valvontaan, ohjaukseen ja 
suunnitteluun osallistuville viranomaisille sekä rakennusten 
suunnitteluun, vakuuttamiseen ja toteutukseen osallistuvien 
yritysten henkilöstölle.  
 
Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu mukaan 22.8. mennessä 
SPEKin koulutuskalenterissa. 

 
 
Väestönsuojan hoitajakursseja Pohjois-Suomen ja Lapin alueilla 
 
SPEK järjestää väestönsuojan hoitajakursseja yrityksille ja taloyhtiöille Pohjois-Pohjanmaan, Kainuun 
ja Lapin alueilla.  
 
Väestönsuojan hoitajan koulutus antaa valmiudet poikkeusoloja koskevaan omatoimiseen 
varautumiseen väestönsuojien osalta. Kurssilla keskitytään S1/K-luokan väestönsuoja (ml. C-luokka) 
omatoimiseen tarkastukseen ja vuosihuoltoon sekä käyttöönottoon.  
 
Syksyn avoimia kursseja löytyy jo SPEKin koulutuskalenterista. Kursseja järjestetään myös 
tilauksesta! 

 
Alkusammutus1 kurssinjohtajakoulutukset – Oulussa koulutus lokakuussa 
 
Pelastustoimen siirryttyä hyvinvointialueelle sopimuspalokunnille on avautunut mahdollisuuksia 
alkusammutuskoulutuksen järjestämiseen yrityksille ja yhteisöille. Alkusammutuskoulutuksesta voi 
kurssijohtajakoulutuksen suorittanut antaa alkusammutuskortin kurssin suorittaneelle. Kortti on 
voimassa 5 vuotta. Nyt on hyvä aika hakeutua kurssinjohtajakoulutukseen, joita järjestetään ympäri 
valtakunnan. Lisätietoa osoitteesta https://spek.fi/koulutus/turvallisuuskortit/alkusammutus. 
 
Oulussa järjestetään syksyllä kurssinjohtajakoulutus torstaina 17.10. – lue lisää kutsusta! 
 
Mikäli koulutus Lapin alueella kiinnostaa niin ota yhteys Perttiin! 
 

  

https://koulutus.spek.fi/tapahtumatiedot.aspx?id=2018
https://koulutus.spek.fi/
https://spek.fi/koulutus/turvallisuuskortit/alkusammutus
https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/File/Tapahtumat/AS1_-kurssinjohtaja_koulutus_Oulu_2024_syksy.pdf
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Palokuntien toiminta 

 

Hygieniapassi-koulutus Ylivieskassa lauantaina 14.9.2024 

SPEKin Oulun aluetoimisto järjestää palokuntalaisille hygieniapassi-koulutuksen lauantaina 14.9. 

Ylivieskassa. Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu koulutukseen 29.8. mennessä. 

 

Hygieniapassikoulutuksen kutsu 

 
Sopimuspalokuntaviikko 31.8.-8.9.2024 

Sopimuspalokuntaviikkoa vietetään taas tänä vuonna eri 

puolilla Suomea 31.8.–8.9.2024. Viikon aikana palokuntia 

innostetaan rekrytoimaan uusia jäseniä sekä kertomaan 

palokuntatoiminnan monipuolisuudesta valtakunnallisesti. 

Yksi tärkeistä tavoitteista on myös palokuntatoiminnan 

tunnettuuden lisääminen. Sopimuspalokuntaviikon aikana 

järjestetään myös ajankohtaisia webinaareja jo 

palokuntatoiminnassa mukana oleville. 

Lue lisää ja ilmoita palokuntasi mukaan 18.8. mennessä: 

https://www.palokuntaan.fi/sopimuspalokuntaviikko  

 
Palokuntien rekrytointijulisteita edelleen tarjolla 
 
Mikäli palokunnallasi on tarvetta alla oleville julisteille niin niitä olisi saatavilla veloituksetta Oulun 
toimistolta. Julisteet ovat vuoden 2022 sopimuspalokuntaviikolta, mutta edelleen käyttökelpoisia. 
Julisteita on rajoitettu erä ja ne jaetaan nopeimmille, joten ole yhteydessä Patrikkiin, jos on tarvetta! 
 

 
 

https://www.pohjoissuomenpelastusliitto.fi/fi/nw/18582/hygieniapassikoulutus+ylivieskassa+14.9.2024.html
https://www.palokuntaan.fi/sopimuspalokuntaviikko


POHJOIS-SUOMEN JA LAPIN ALUEEN TIEDOTE 16.8.2024 
 

 

 

 

Lapin Pelastusliitto ry 70 v ja Lapin palokuntanaistyö 60 v Kemijärvi 28.9.2024 

Lapin Pelastusliiton ja Lapin alueen palokuntanaistyötä 

juhlitaan siellä missä Pelastusliiton perustamiskokous on 

pidetty eli Kemijärven VPK:n tiloissa lauantaina 28.9.2024. 

Päivä tarjoaa monenlaista ohjelmaa koko päivän aina 

myöhäiseen iltaan asti. Kutsu tapahtumaan on toimitettu 

Lapin alueen palokunnille. Tervetuloa mukaan juhlimaan!  

Palokuntanaisten SM-Iines kilpailu 28.9.2024 Kemijärvellä  

Palokuntanaisten SM-tietotaitokilpailu järjestetään Lapin pelastusliiton 

vuosijuhlatapahtumien yhteydessä Kemijärven VPK:n talolla ja piha-

alueella lauantaina 28.9.2024 klo 11:00 alkaen. Kemijärvelle pääsee 

kauempaakin kätevästi junalla ja kilpailun jälkeen on hyvä mahdollisuus 

osallistua illan juhlatapahtumaan! Lue lisää kutsusta! 

Lisätietoa palokuntaan.fi nettisivuilta. 

Kansalliset CTIF SM-kilpailut Tuusulassa lauantaina 14.9. 

Kansalliset CTIF SM-kilpailut kilpaillaan Tuusulan urheilukeskuksessa lauantaina 14.9.2024. Päivän 

aikana kilpaillaan aikuisten ja nuorten sarjat. Lue lisää kilpailuista ja ilmoittaudu mukaan 31.8. 

mennessä. 

https://www.palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/kansalliset-ctif-sm-kilpailut  

Pohjois-Suomen alueen palokuntanuorten ja -naisten toimintapäivät lauantaina 28.9. 

Pohjois-Suomen alueen palokuntanuorten toimintapäivä järjestetään Kalajoella ja palokuntaisten 

toimintapäivä puolestaan Haapajärvellä lauantaina 28.9. Kutsut julkaistaan elokuun lopun aikana, 

jolloin alkaa ilmoittautuminen.   

Ilmoita oma paloasemasi mukaan Päivä paloasemalla 
tapahtumaan 29.9. mennessä 
 
Päivä Paloasemalla -tapahtuma starttaa jälleen 
Paloturvallisuusviikon lauantaina 23.11.2024. Tapahtumaa on 
järjestetty vuodesta 2008. Päivä Paloasemalla on Suomen 
suurin turvallisuusaiheinen tapahtuma, ja sitä järjestetään 
vuosittain noin 360 paloasemalla ympäri Suomen. 
 
Ilmoita oma paloasemasi mukaan 29.9. mennessä: 
https://paloturvallisuusviikko.fi/paiva-paloasemalla/  

  

https://www.palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/palokuntanaisten-tieto--ja-taitokilpailu-sm-iines
https://www.palokuntaan.fi/tapahtumakalenteri/kansalliset-ctif-sm-kilpailut
https://paloturvallisuusviikko.fi/paiva-paloasemalla/
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Palokuntalaisten syysopintopäivät 8.-10.11.2024 Rovaniemellä 

Hyvin suositut palokuntalaisten syysopintopäivät järjestetään 8.-

10.11.2024 vuorostaan Lapin alueella, Hotelli Metsähirvaksen 

tiloissa Rovaniemellä.  

Suunnittelutyöryhmä on valmistellut ohjelman, jossa on 

ajankohtaista asiaa niin hälytysosastolaisille, palokuntanaisille ja 

palokuntanuorten kanssa toimiville. Päivät sopivat niin uusille 

kuin kokeneillekin palokuntalaisille. Kaikille osallistujille löytyy 

varmasti mielenkiintoisia ja ajankohtaisia aiheita. 

Lue lisää kutsusta ja ilmoittaudu mukaan 6.10. mennessä! 

Majoituspaikkoja on rajoitetusti, joten kannattaa toimia ajoissa. 

Syysopintopäivien kutsu julkaistaan viikon 34 aikana, jolloin 

alkaa myös ilmoittautuminen. 

Palokuntakouluttajakurssit syksyllä 2024 ja keväällä 2025 

SPEKin Vaasan toimisto järjestää palokuntakouluttajakurssin syksyn aikana Seinäjoella, 

ilmoittautuminen päättyy 6.9. Seuraava Pohjois-Suomen ja Lapin alueen kurssi järjestetään ensi 

kevään aikana Rovaniemellä/Lapin alueella ja kutsu julkaistaan lähempänä vuoden loppua. 

Seinäjoen palokuntakouluttajakurssin kutsun löydät HAKAsta. 

HOSA-verkkosivu tarjoaa tukea palokuntien 

hallinnolliseen työhön 

Monen vapaaehtoisen palokunnan taustalla on yhdistys, jonka 

hoitaminen vaatii ymmärrystä hallinnollisista asioista. 

Heinäkuussa avautunut HOSA – Palokunnan hallinnollinen 

osaaminen -verkkosivu tarjoaa tukea palokuntien 

yhdistystoimintaan. Verkkosivu palvelee niin palokuntien 

päälliköitä, yksittäisten osastojen johtajia kuin muissa 

palokuntayhdistyksen vastuutehtävissä toimivia.  

Lue lisää: https://www.palokuntaan.fi/hosa  

Palokuntanuorten leiri Rovaniemellä 29.6.-5.7.2025 

Suomen Pelastusalan Keskusjärjestö järjestää Pohjois-Suomen ja Lapin alueen palokuntanuorten 
leirin Rovaniemellä 29.6.-5.7.2025. Leiri järjestetään yhteistyössä Saarenkylän VPK:n, Rovaniemen 
kaupungin, Lapin pelastuslaitoksen, Lapin ja Pohjois-Suomen pelastusliittojen kanssa. Leiristä 
tiedotetaan tarkemmin syksyn aikana. 

https://www.palokuntaan.fi/hosa
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Osallistu kyselyyn pelastusalan ja ensihoidon kohtaamasta epäasiallisesta ja 

väkivaltaisesta kohtelusta 

Pelastusopisto selvittää pelastusalan ja ensihoidon kohtaaman epäasiallisen ja väkivaltaisen 

kohtelun yleisyyttä, esiintymismuotoja, vaikutuksia ja puuttumiskeinoja valtakunnallisella 

kyselytutkimuksella. Kutsumme sinut vastaamaan kyselytutkimukseen ajanjaksolla 15.8.–15.9. 

Epäasiallinen ja väkivaltainen kohtelu voi esiintyä sekä toimiympäristösi sisällä (esimerkiksi 

syrjintänä, häirintänä tai työpaikkakiusaamisena) että tulla yhteisön ulkopuolelta asiakkaiden, 

potilaiden tai sidosryhmien toimesta (esimerkiksi työpaikkaväkivalta, vähättely ja kyseenalaistaminen 

tai häirintä). 

Toivomme, että osallistut myös, jos et ole kokenut epäasiallista tai väkivaltaista kohtelua työssäsi. 

Voit vastata kyselyyn, jos olet täyttänyt 15 vuotta ja toimit sopimuspalokunnassa, 

palokuntayhdistyksessä tai pelastusliitossa missä tahansa roolissa. Sekä hälytysvalmiudessa olevat 

sopimuspelastajat että palokuntayhdistyksen muut jäsenet, henkilöstö ja hallituksen jäsenet voivat 

osallistua tutkimukseen. 

Kyselyyn vastaaminen kestää noin 20–30 minuuttia. Voit tarvittaessa keskeyttää kyselyyn 

vastaamisen tilapäisesti ja palata kyselyyn vastausajan puitteissa. Voit vastata kyselyyn miltä 

tahansa laitteelta, myös henkilökohtaiselta laitteeltasi. Kysely on saatavilla suomeksi ja ruotsiksi. 

Tutkimuksemme on saanut puollon Itä-Suomen yliopiston ihmistieteiden tutkimuseettiseltä 

toimikunnalta. 

Vastaa kyselyyn osoitteessa: https://link.webropol.com/s/pelastustoimennollatoleranssi  

Lue lisää tutkimushankkeesta ja kyselyn tietosuojasta osoitteessa: 

www.pelastusopisto.fi/nollatoleranssi  

Lisätietoja tutkimuksesta antaa tutkija, projektipäällikkö Oliver Saal, 
etunimi.sukunimi@pelastusopisto.fi 

 
Palokuntavaatteet ja niiden tilaaminen 
 
Uudenmaan Pelastusliitto (UPL) välittää kaikki Image Wearin 
palokuntavaatteet Suomen sopimuspalokuntiin. Yhteyshenkilönä toimii 
Pietari Muurinen, jonka yhteystiedot ovat pietari.muurinen@upl.fi ja p. 040 
350 2857. 

Kaikki tilaamiseen liittyvä tieto löytyy UPL:n nettisivuilta. Kaikki Uudenmaan 
Pelastusliiton kautta tilatut palokuntavaatteet ovat viranomaispukuja 
vastaavia tuotteita, mutta ilman viranomaistunnuksia.  

https://link.webropol.com/s/pelastustoimennollatoleranssi
http://www.pelastusopisto.fi/nollatoleranssi
mailto:etunimi.sukunimi@pelastusopisto.fi
mailto:pietari.muurinen@upl.fi
https://upl.fi/palokuntavaatteet/
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Pelastusliittojen ajankohtaiset 
 
Ansiomerkkien haku 

 
Ansiomerkki on hieno tapa palkita esim. pitkästä tai ansiokkaasta palokuntaurasta. Pelastusliiton 
hallitus voi myöntää tai puoltaa ansiomerkkejä tehtyjen esitysten perusteella. Lisätietoa SPEKin 
ansiomerkeistä saat SPEKin nettisivuilta ja Lapin pelastusliiton omista ansiomerkeistä pelastusliiton 
nettisivuilta. Ansiomerkkihakemukset tulee toimittaa Pohjois-Suomen osalta osoitteeseen 
patrik.willberg(at)spek.fi ja Lapin osalta osoitteeseen lapinpelastusliitto@gmail.com. Tutustu ennen 
hakemuksen lähettämistä ansiomerkkien edellytyksiin.  
 
Pelastusliiton hallitus myöntää ansiomitalit ja käsittelee ansioristihakemukset. Huomioikaa, että 
ansiomerkkihakemus on osoitettu oikealle pelastusliitolle. Ansioristihakemuksia käsitellään kahdesti 
vuodessa ja ne tulee olla pelastusliittojen hallitusten käsittelyssä viimeistään helmikuun ja elokuun 
lopussa.  

 
Lapin Pelastusliiton sekä Lapin palokuntanais- ja nuorisotyön vuosikokoukset 2024 

Lapin Pelastusliiton vuosikokous pidetään sääntöjen mukaan marraskuun loppuun mennessä. 

Toiminta-ohje uudistusten myötä palokuntanaisten ja -nuorten vuosikokoukset samassa paikassa 

ennen Pelastusliiton vuosikokousta. Seuraa uutisointia! 

Lapin Pelastusliitto vuokraa 

Lapin Pelastusliitto vuokraa juhlatilaisuuksiin juhlatelttoja ja festaripöytäsettejä. Palokuntien 

tapahtumiin äänentoistolaitteita. Lisätietoa hintoineen www.lapinpelastusliitto.fi. 

 

 
Palokuntien liput - Yhteinen voima, 

yhteisöllisyyden tunnus -kirja 

Palosuojelun edistämissäätiön tuottama, 

488 sivuinen, lähes 400 palokuntalipun 

tarinaa kuvineen on julkaistu. 

Kirja on myynnissä mm. SPEKin 

verkkokaupassa, hintaan 75,00 € 

Mainio teos palokuntaan luettavaksi tai 

lahjaksi! 

 

https://www.spek.fi/spek/ansiomerkit/
https://www.lapinpelastusliitto.fi/442448255
mailto:patrik.willberg(at)spek.fi
mailto:lapinpelastusliitto@gmail.com
http://www.lapinpelastusliitto.fi/
https://verkkokauppa.spek.fi/product/197/palokuntien-liput--yhteinen-voima-yhteisollisyyden-tunnus
https://verkkokauppa.spek.fi/product/197/palokuntien-liput--yhteinen-voima-yhteisollisyyden-tunnus

